
Przejdź na stronę produktuPEELING KAWITACYJNY
CLASSIC LINE
1280 zł brutto

Proste i niezawodne urządzenie, niezbędne w każdym gabinecie kosmetycznym.
Ergonomiczna szpatułka wyskalowana do częstotliwości 27Khz zapewnia przyjemną i
efektywną pracę. Urządzenie posiada możliwość zmiany częstotliwości, mocy oraz
wykonania zabiegu sonoforezy.

Peeling Kawitacyjny jest zabiegiem polegającym na oczyszczeniu skóry za pomocą
ultradźwięków. Jest całkowicie bezpiecznym i bezbolesnym zabiegiem stosowanym w
celu usunięcia zanieczyszczeń i martwych komórek. Pozwala także na głęboką
regenerację skóry poprzez oczyszczenie jej na dużej głębokości.

Rezultatem takiego zabiegu jest odnowiona i odświeżona skóra. Peeling kawitacyjny
pozwala także na usunięcie nadmiaru serum z porów i mieszków włosowych, pozbycie
się zrogowaciałego naskórka, zaskórników, wągrów i bakterii.
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Zabieg jest przeznaczony dla każdego rodzaju skóry. Na nawilżonej skórze tworzą się
mikro-pęcherzyki, które pod wpływem działania drgań ultradźwiękowych zwiększają
swoją objętość, a następnie całkowicie się rozpadają. W trakcie tego procesu uwalniane
jest ciepło, a co za tym idzie, rośnie ciśnienie.

Efektem owego działania jest rozbijanie komórek martwego naskórka. Zabieg jest
bezpieczny, gdyż podczas jego trwania nie są uszkadzane żadne głębsze warstwy skóry.
Zabieg peelingu kawitacyjnego odbywa się w dwóch etapach. Pierwszy etap odbywa się
poprzez oczyszczanie i eliminację martwych komórek naskórka. Drugi etap polega na
pobudzeniu mikrokrążenia, które prowadzi do wydalenia szkodliwych substancji z naszej
skóry.

CZYM RÓŻNI SIĘ PEELING KAWITACYJNY OD ZWYKŁEGO PEELINGU

Chociaż obydwa zabiegi kosmetyczne mają na celu złuszczenie martwego naskórka i
odsłonięcie młodszych warstw skóry, skuteczność peelingu kawitacyjnego w tej roli jest o
wiele lepsza. Jego działanie opiera się na zastosowaniu specjalnej, ultradźwiękowej
technologii. Docierające głębiej od standardowego peelingu ultradźwięki mogą usunąć
nadmiar sebum z powierzchni skóry, oczyścić pory i pomóc w pozbyciu się zaskórników.
Dla skóry dojrzałej peeling kawitacyjny to możliwość odzyskania zdrowego kolorytu i
stopniowa redukcja niewielkich przebarwień pojawiających się z wiekiem na skórze.

DZIAŁANIE:

    * dogłębne oczyszczanie skóry,
    * odświeżenie skóry,
    * poprawa struktury skóry,
    * poprawa kolorytu,
    * zwalczanie trądziku
    * spłycanie zmarszczek,
    * zwiększenie elastyczności skóry,
    * sterylizacja.

częstotliwość pracy 25 -27 kHz

moc wyjściowa  

automatyczny czas pracy 15 min

napięcie znamionowe 220V ~ 240V

częstotliwość 50Hz/60Hz

pobór mocy 20W
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